

# Loch Lomond 25ti letá Highland whisky 46% vol. 0.70

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

5016840279259

Kód produktu

W0003473

Toto je skutečný klenot z Vysočiny. Tato 25letá jednosladová whisky představuje vrchol umění palírny Loch Lomond a díky svému unikátnímu způsobu destilace nabízí hloubku, kterou u mladších ročníků nenajdete. Dopřejte si čtvrtstoletí trpělivosti ukryté v každé kapce tohoto tekutého zlata, které zráló v nejlepších sudech z amerického dubu. Tato aristokratická whisky je symfonií tropického ovoce a jemného koření, vytvořená pro ty nejvzácnější okamžiky, kdy čas přestává hrát roli.

Barva: Sytě měděná se zlatými odlesky

Vůně: Bohaté aroma zralých meruněk a broskví, následované tóny vanilkového lusu, včelího vosku a lehkým dotekem dubového dřeva

Chuť: Hedvábná a plná s dominancí ananasu a manga, kterou doplňuje sladký karamel, mletý zázvor a špetka skořice

Závěr: Dlouhý, elegantní a hřejivý s dozvuky pečených jablek a jemného ořechového kouře

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

# Loch Lomond 25ti letá Highland whisky 46% vol. 0.70

» Pálenky » Whisky » Skotsko

## Popis

Loch Lomond 25y je mistrovským dílem Master Blendera Michaela Henryho. Tato jednosladová whisky je výjimečná především díky použití specifických destilačních kotlů s přímým hrdlem (Straight Neck Stills), které jsou pro palírnu Loch Lomond unikátní. Tento proces umožňuje precizní kontrolu nad separací chutí a výsledkem je destilát s výrazným ovocným charakterem, který se během 25 let zrání v sudech po bourbonu (včetně sudů typu refill a re-charred) přetavil v neuvěřitelně komplexní a harmonický celek. Na rozdíl od mnoha jiných starších whisky si Loch Lomond 25y zachovává svěžest a živost, kterou doplňuje hloubka získaná dlouhou oxidací v dubovém dřevě. Lahvování při 46 % alkoholu bez filtrace za studena (non-chill filter) zajišťuje, že si whisky uchovává veškeré přírodní oleje a bohatou texturu. Je to nápoj pro opravdové znalce, kteří dokážou ocenit vrstvení chutí, jež se v ústech rozvíjejí postupně a s velkou noblesou. Zajímavost o značce Palírna Loch Lomond je pravděpodobně nejvšestrannějším lihovarem ve Skotsku – díky kombinaci různých typů kotlů dokáže pod jednou střechou vyrábět zcela odlišných stylů whisky, od lehkých ovocných až po těžké rašelinové, což je v celém odvětví naprostý unikát.

## Hlavní parametry

|             |                                        |
|-------------|----------------------------------------|
| Značka      | Loch Lomond                            |
| Druh        | Single malt whisky                     |
| Původ       | Spojené království , Highland, Skotsko |
| Charakter   | nakouřené                              |
| Zrání       | 25 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon |
| Objem       | 700 ml                                 |
| Alkohol ABV | 46,00 %                                |
| Balení      | dárkové, krabíčka & tuba, Luxusní      |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | Scotch Whisky                                                                                                                                           |
| Složení             | voda, obilný destilát                                                                                                                                   |
| EU Distributor      | Dios Prémium Brands s.r.o., Husova 1205, Modřice 66442                                                                                                  |
| Výrobce             | Loch Lomond Distillery Lomond Estate Alexandria Scotland, G83 0TL, Spojené království                                                                   |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |